
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
17.11. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
516 

 
 

Про перейменування Запорізького обласного центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді, затвердження Положення та граничної 
чисельності працівників 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
01.06.2020 № 479 «Деякі питання діяльності центрів соціальних служб», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   
 
          1. Перейменувати Запорізький  обласний центр соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді  (код ЄДРПОУ 20496629) у Запорізький обласний центр 
соціальних служб. 

        2. Затвердити Положення про Запорізький обласний центр соціальних 
служб (додається).  

        3.  Затвердити  граничну чисельність працівників Запорізького обласного 
центру соціальних служб у кількості 39,25 штатних одиниць.  

        4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 19.09.2017 № 493 “Про затвердження Положення 
про Запорізький обласний центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді”. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації  відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків. 
  
 

 

Голова                                                                                    Віталій  БОГОВІН 

 

 


